REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Nr._3\ prot. Himaré, mé_09 /ol /2020

VENDIM
Nr._ 92 _ Prot. Daté oYl /2020

# PER PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL, PER VITIN 2020”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 claté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i
ndryshuar, pika 2 e nenit 18 té ligjit 1 52/2013 *"Pér népunésin civil”, i ndryshuar,
Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 108, daté 26.02.2014 ’Pér planin vjetor te
pranimit né shérbimin civil”, Vendimit te Késhillit Bashkiak Nr. 26 prot. daté 22.11.2019
" “Pgr miratimin e numrit té pérgjithshém té punonjésve té Bashkisé Himaré dhe nivelin
e pagave t& tyre pér vitin 2020, Urdhrit t& Kryetarit t& Bashkisé Himaré me Nr. 161
prot. daté 28.12.2018 “Pér miratimin & struktures té vitit 2019 dhe Vendimit Nr. 98
prot. daté 30.08.2019 “'Pér disa ndryshime né strukturén e Bashkisé Himaré 2019 ”.

VENDOSA :
1. Miratimin e planit vjetor té pranimeve né shérbim civil pér vitin 2020 sipas listés

s¢ méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése té
administrimit.

Nr. Kategoria Numri i Klasa Kategoria e
Rendor Véndeve pagés
vekante

1 Népunés Civil 1
Kategorisé sé Mesém
Drejtues

Drejtor i Drejtorisé sé 1 (njé) 11 Im-b
Mbrojtjes dhe

Menaxhimit t& Tokés,
Pyjeve dhe Kullotave
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2 Népunés Civil i
Kategorisé sé Ulét
Drejtues
Pérgjegjés i Auditimit 1 (nje) I11/2 I11-B
té Brendshém
Pérgjegjés i Sektorit t¢ | 1 (nje) I11/2 I11-B
Menaxhimit dhe
Mbrojtjes sé Tokés

3 Népunés Civil té
Kategorisé Ekzekutive
Koordinator i 1 (nje) v/2 IV-A
Informimit Publik
Specialist 1 Financés 1 (nje) IV/2 IV-A

Specialist i Buxhetit | 1 (nje) IvV/2 IV-A

Kontabilist i 1 (nje) IvV/2 IV-A
Shpenzimeve dhe té
Ardhurave

Specialist i 1 (nje) Iv/2 IV-A
Prokurimeve )
Specialist i Taksave 1 (njé) Iv/2 IV-A

Specialist Arkitekt- 2 (dy) Iv/2 IV-A
Urbanist |
Specialist i Projekteve 1 (nje) 1vV/2 IV-A
te Huaja (BE etj.)
Specialist pér 1 (ngé) V/2 IV-A
Kontrollin e Zbatimit té
Investimeve Publike e

Private

Specialist i Topografisé 2 (dy) 1v/2 IV-A

Specialist i Shérbimit 1 (nje) v/2 IV-A
Veterinar
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2. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése pér publikimin e kétij plani né
portalin elektronik té Shérbimit Kornbétar té Punésimit, né fagjen zyrtare té institucionit
toné dhe né kéndet e publikimeve né Bashkiné Himaré dhe dy Njésité Administrative
Horé — Vranisht dhe Lukové.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve IMbéshtetése té fillojé kryerjen e progedurave t&
rekrutimit pas publikimit té kétij plani pranimesh.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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